in nobis est quid i pfectionis: sicut in simili. Licet producere aliquid in genere non dicat i pfectio: nec/ tamē producere aliquid tamq; sui pfectionem dicit i pfectiones in pducēte: q; dicit produces ab eo esse perfectibile/ quod i pfectionis est sic pūcere noticiā genitam/ sui pfectus/ quomodo nosser intellectus producit i pfectionē/ impositat. Et ita patet multipliciter q; ratio ista s; co. nihil pbat neq; alie: vt satis patet per auctozem. ¶ Quod scōa.

**V**trum generatio in diuinis sit vnicavel e-  
 quiuoca. Articulus primus / Suppositio-  
 nes. Secundus / cōclusiones. Tertius du-  
 bitationes absoluet. ¶ Quantum ad pri-  
 mum itaq; notādū q; difficultas huius questionis  
 consistit in quid nominis terminozum. Ideo notādū  
 q; generatio vniuoca et equiuoca in creaturis distin-  
 guitur: quia aliqua est conuenientia specialis gene-  
 rantis et geniti in gnatione vnicave quonon est in ge-  
 nerante creato q; in generato est duo cōsiderare: scz qd  
 et quo. In generante quod est ipm generas. Quoz est  
 ratio generadū que est principij elicituui generatio-  
 nis. In genito quod est termin⁹ totalis: scilicet res  
 que generatur. Quoz est termin⁹ formalis. Illa er-  
 go duo: scz qd et quo/ non temp: sed frequenter disti-  
 guunt. Nam angelus pducēs intellectioē est qd et  
 quo et parte pducētis. Idem est de aia separata. Si  
 militer si accidens separatu: puta calor p diuina po-  
 tentiā pduceret calozē separatu idē eliet quod et  
 quo/ tā et parte generantis q; generati ¶ Tertio no-  
 tandū / q; aliquādo termin⁹ totalis pductus seu  
 pductionis est p se vnum / quādoq; p accidens vni-  
 uerū. pūmz contingit in generatione subalternā. Secun-  
 dum in pductione accidentis: vt si aliquid calefiat.  
 Termin⁹ totalis calefactionis: scz calefactio: non  
 est p se vnu: sed aggregatur ex subiecto et caloze in  
 eo pducto ¶ Quarto notādū q; in generatōne ac-  
 cidētis generatio ē vniuoca/ qn termin⁹ forma-  
 lis: scz accidens fōm se totum pductum est euidē rō-  
 nis siue speciei p se cū rōne pducēdi. Tandē si ab igne  
 calefit lignū vel lapis/ est generatio vniuoca: q; caloz  
 pductus in ligno vel lapide est euidē rōnis cum ca-  
 loze ignis: licet ignis et lignū vel lapis differat specie  
 Sed si ignis calefaceret se/ sicut graue mouet se: vel  
 si aqua calefacta se reduceret ad pūmā frigiditatē  
 nō eliet generatio vniuoca ppter diuersitatē pectio-  
 cam calozis producti in igne: et formā ignis: que est  
 ratio agendi. ¶ Loquēdo autē de generatōe subal-  
 ternā/ illa vā vniuoca qn generas et geniti nō sunt al-  
 terius speciei. ¶ In hac autē vniuoca generatione  
 eliet tres grad⁹. pūmz qn generas et genitum iunt  
 euidē speciei: nullus termin⁹ formalis acq;uisitus  
 p pductionē distinguit specie a quoz rōne agendi  
 respectu sui. pūmz vbi in generatione ignis ab  
 igne/ sola forma subalternā ignis est ratio agēdi re-  
 spectu sui. pūmz vbi in caloze/ rōne est gene-  
 ratio perfectioris vniuoca. Si p caloz ignis gene-  
 rantis sit etiā causa immediata respectu rōne sub-  
 alternā ignis geniti/ tunc nō est ibi generatio vni-  
 uoca in hoc gradu pūmz/ sed in scōa. Et hoc ponit fōm  
 opt. illoz q; dicit accidēs posse causare subalternā et  
 formā pectioē/ et nō solum quātūuā dispositionē.  
 ¶ Scōs gradus: qn generas et geniti sunt euidē  
 speciei: et quilibet termin⁹ formalis generas est